

# Den samaritanska kvinnan

När den samaritanska kvinnan upptäckte att hon stod inför en profet ville hon veta om andliga frågor: dyrkan och lämnade sina personliga behov i bakgrunden.

---

## Jakobsbrevet

Det arbete som krävs i Jakobs brev som säger att han har tro (tro) är det arbete som uthållighet slutar (Jak 1: 4), det vill säga det är att förbli att tro på den perfekta lagen, lagen om frihet (Jak 1: 25).

---

## Hällde Maria parfym på Jesu fötter?

Maria, kallad Magdalena, är inte Lasarus syster. Den enda informationen vi har om Maria Magdalena är att hon befriades från onda andar och att hon var närvarande vid tiden för Jesu korsfästelse och uppståndelse tillsammans med sin mor Maria.

---

# Föräldrar, barn och kyrkan

Som medlemmar i samhället behöver kristna föräldrar utbilda sina barn, och de får inte lämna en sådan avgift till kyrkan eller någon annan institution.

---

## Liknelsen om profeten Joels gräshoppa

Skadorna som beskrivs av gräshoppornas handlingar hänvisar till de stora ondskorna som följer av kriget med främmande nationer och inte till legioner av demoner. Det är en oöverträffad lögn att säga att varje typ av gräshoppa representerar legioner av demoner som agerar på människors liv.

---

## Segern över världen

De som tror på Kristus borde inte vara oroliga (Joh 14: 1). Liderna i denna nuvarande värld är vissa, men de ska inte jämföras med den härligheten i den kommande världen, där du är en deltagare.

---

# De rättfärdiga kommer att leva på tro

Lever de rättfärdiga 'av tro' eller 'lever av varje ord som kommer ut ur Guds mun'?

---

## Den kanaaneiska kvinnan

Folkmassan försökte stena Jesus på grund av hans ord och inte på grund av de mirakel han utförde.

---

## Vad är motiveringen?

Motivering är varken kriminalteknisk eller en rättslig handling från Gud, för vilken han förlåter, undantar eller behandlar människan, som inte är rättvis, som om han var rättvis.

---

## Vad är det att vara 'levande'

# och 'död'?

Eftersom det inte finns någon gemenskap mellan ljus och mörker, är det uppenbart att det inte finns någon gemenskap mellan Gud (liv) och människor under fördömande (döda).